
1 

Z Á P I S 
 

z 9. schůze Rady města České Budějovice konané dne 7. dubna 2004 
od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 

 
Přítomni: doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., Mgr. Juraj Thoma, Ing. Ivana Popelová, Tomá� 

Kubín, Mgr. Vlasta Bohdalová, Mgr. Rudolf Vodička, Ing. Luděk Čermák, Ing. Jan 
�pika, JUDr. Josef Průcha, Franti�ek Jelen, Mgr. Bc. Ivan Mánek 
Ing. Zdeněk Řeřábek � tajemník magistrátu města  
Ing. Jitka Welzlová � tisková mluvčí  

 
Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.  
Byl schválen program 9. schůze rady města včetně navr�ených změn (11,0,0/11).  
Byly projednány zápisy ze 7. a 8. schůze rady města � nebyly proti nim vzneseny námitky. 
V rámci kontroly usnesení byla provedena redakční oprava usnesení č. 321/2004 � v části 
schvaluje se vypou�tí text ... o budoucí smlouvě � 
Byla provedena kontrola plnění usnesení rady města � vybraných úkolů se splatností k  
7. dubnu 2004.  
 
Ing. Ivana Popelová byla pověřena podepsat zápis spolu s primátorem. 

 
1. evidenční číslo 350/2004  

Stí�nost � uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa 
Přijato usnesení č. 349/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Kavalír, ředitel Veřejných slu�eb České Budějovice, p. o. 

 
2. evidenční číslo 404/2004  

Veřejné slu�by České Budějovice, p. o. � jarní či�tění města 2004  
Přijato usnesení č. 350/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Ing. Kavalír, ředitel Veřejných slu�eb České Budějovice, p. o.,  
Mgr. Kazda, ved. odd. správy komunikací OSVS. 
 

3. evidenční číslo 373/2004  
Kulturní politika města České Budějovice  
Přijato usnesení č. 351/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byly přítomny I. Sedláková, ved. odboru kultury, L. Nápravníková, odd. 
hospodářské odboru kultury. 

 
4. evidenční číslo 372/2004 

Transformace Jihočeského divadla 
Přijato usnesení č. 352/2004 (11,0,0/11) 

 
5. evidenční číslo 370/2004  

Poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města (období listopad � prosinec 2003) 
Přijato usnesení č. 353/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna Mgr. Fyrbachová, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
6. evidenční číslo 387/2004  

Poskytnutí neinvestiční dotace na akci �Letní speciální olympiáda� 
Přijato usnesení č. 354/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna Mgr. Fyrbachová, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 
 



2 

7. evidenční číslo 386/2004  
Poskytnutí neinvestiční dotace na akci �Exhibiční cyklistické kriterium � Grand Prix� 
Přijato usnesení č. 355/2004 (10,1,0/11) 
Jednání byla přítomna Mgr. Fyrbachová, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 
 

8. evidenční číslo 384/2004  
Dispozice s majetkem 
�ádost o prodlou�ení u�ívání bytu v objektu Z� Čéčova 66, Č. Budějovice, odloučené 
pracovi�tě K. �atala 17, Č. Budějovice Mgr. Janě Melzerové � učitelce Z� Nerudova 9 
Přijato usnesení č. 356/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna Mgr. Fyrbachová, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
9. evidenční číslo 385/2004  

Dispozice s majetkem 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor Centru ekologické a globální 
výchovy CASSIOPEIA 
Přijato usnesení č. 357/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna Mgr. Fyrbachová, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
10. evidenční číslo 356/2004  

Schválení neinvestičních dotací pro neziskové organizace působící v sociálních slu�bách 
Přijato usnesení č. 358/2004  
Hlasování: ve schvalovací části I. 1. a ukládací části II. (11,0,0/11), ve schvalovací části 
I. 2. � Městská charita (10,0,1/11), Rubicon 70 000,-- Kč (3,3,5/11). Protinávrhy Rubicon 
40 tis. Kč (5,3,2/10), 50 tis. Kč (7,2,2/11). 
Doc. RNDr. M. Tetter, CSc. po�ádal zaprotokolovat, �e při hlasování o přidělení neinvest. 
dotace pro Rubicon hlasoval proti. 
Jednání byla přítomna P. Mik�átková, vedoucí odboru sociálních věcí. 

 
11. evidenční číslo 357/2004  

�ádost Pečovatelské slu�by o sní�ení nájemného v objektu Domovinka 
Přijato usnesení č. 359/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna P. Mik�átková, vedoucí odboru sociálních věcí. 
 

12. evidenční číslo 380/2004  
Rozpočtová opatření číslo 17 a 19 
Přijato usnesení č. 360/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ing. Pavlíček, vedoucí finančního odboru. 
 

13. evidenční číslo 413/2004  
Vnitřní rozpočtové opatření V 9 
Přijato usnesení č. 361/2004  (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Pavlíček, vedoucí finančního odboru. 
 

14. evidenční číslo 415/2004  
Půjčky z Fondu rozvoje bydlení 
Přijato usnesení č. 362/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Pavlíček, vedoucí finančního odboru. 
 

15. evidenční číslo 418/2004  
Zadání veřejné zakázky dle zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění § 49 odst. 1 formou 
výzvy více zájemcům na zhotovitele stavby �Cyklistická stezka Stromovka � centrum  
města České Budějovice� 
 



3 

Přijato usnesení č. 363/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
16. evidenční číslo 419/2004  

Zadání veřejné zakázky dle zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění § 49 odst. 1 formou 
výzvy více zájemcům na zhotovitele stavby �Cyklistická stezka podél řeky Vltavy (v 
úseku Litvínovický most � zahrádky Litvínovická) a Lávka pro cyklisty přes řeku Vltavu 
(v ulici E. Pittera)� 
Přijato usnesení č. 364/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 
 

17. evidenční číslo 410/2004  
Veřejná zakázka č. 32/49/2004  
Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné soutě�e na akci �Sokolský 
ostrov� 
Přijato usnesení č. 365/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 
 

18. evidenční číslo 383/2004  
Stavební úpravy ulice Karla �těcha v Českých Budějovicích 
Materiál byl odlo�en.  
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 
 

19. evidenční číslo 352/2004  
Dodatek č. 1 k SoD č. 4/1124/728/71/02 na akci �ZTV � průmyslová zóna Okru�ní ulice � 
1. stavba v Českých Budějovicích� uzavřený s firmou Českobudějovické pozemní stavby, 
spol. s r. o., �i�kova 12, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 366/2004 (9,0,2/11) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 
 

20. evidenční číslo 411/2004  
Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 49/1124/760/36/03 � Fotbalový stadion Střelecký ostrov � 
výstavba východní tribuny 
Přijato usnesení č. 367/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
21. evidenční číslo 412/2004  

Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 49/1124/760/37/03 � Fotbalový stadion Střelecký ostrov � 
výstavby ji�ní tribuny 
Přijato usnesení č. 368/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
22. evidenční číslo 423/2004  

Zadání veřejné zakázky formou výzvy jednomu zájemci podle zák. č. 199/1994 Sb., ve 
znění pozděj�ích předpisů § 50 na zhotovitele akce �Vestavba sociálních zařízení � 
fotbalový stadion České Budějovice� 
Přijato usnesení č. 369/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
23. evidenční číslo 422/2004  

Dodatek č. 5 ke smlouvě č. 1123/635/242/2000 � zhotovení projektové dokumentace 
�Komunikační propojení Mánesova � zanádra�ní � podjezd pod koleji�těm ČD� 
Přijato usnesení č. 370/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 



4 

24. evidenční číslo 371/2004  
Prezentace návrhu regulačního plánu �Plavská� v části katastrálního území České 
Budějovice 7  
Přijato usnesení č. 371/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, ved. odboru územního plánování a architektury, 

 
25. evidenční číslo 368/2004  

Petice za zachování jednosměrné ulice U Trojice, její klasické kři�ovatky s Neplachovou 
ulicí a za zabezpečení té�e novým plo�ným a vertikálním značením 
Přijato usnesení č. 372/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, ved. odboru územního plánování a architektury, 

 
26. evidenční číslo 420/2004  

Novela vyhlá�ky č. 7/2001 o nakládání s komunálním odpadem a se stavebním odpadem 
Přijato usnesení č. 373/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků.  

 
27. evidenční číslo 409/2004  

Pronájem ploch na území města České Budějovice na rozmístění laviček s reklamními 
panely 
Usnesení nebylo přijato.  
Hlasování: ve schvalovací části AD-NET (3,3,5/11), Heba agency (4,3,4/11). 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků.  

 
28. evidenční číslo 421/2004  

Veřejná zakázka zadaná formou obchodní veřejné soutě�e dle zák. č. 199/1994 Sb., ve 
znění pozděj�ích předpisů § 4 odst. 1 na �Provádění celoročního či�tění včetně zimní 
údr�by místních komunikací� 
Přijato usnesení č. 374/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků.  

 
29. evidenční číslo 402/2004  

Dotace z grantu Nemovité kulturní památky 
Přijato usnesení č. 375/2004  
Hlasování: bere na vědomí I. 1. (6,0,4/10), I. 2. (10,0,0/10), ukládá (10,0,0/10). 
Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, pov. ved. odboru rozvoje a cestovního ruchu.  

 
30. evidenční číslo 408/2004  

Dotace ze Státního programu podpory cestovního ruchu 
Přijato usnesení č. 376/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, pov. ved. odboru rozvoje a cestovního ruchu.  

 
31. evidenční číslo 417/2004  
Členství turistického informačního centra České Budějovice (TIC) v Asociaci 
Turistických Informačních Center České republiky (A.T.I.C. ČR) 
Přijato usnesení č. 377/2004 (9,0,1/10) 
Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, pov. ved. odboru rozvoje a cestovního ruchu.  

 
32. evidenční číslo 416/2004  

Deklarace Rady města České Budějovice a Rady Jihočeského kraje k budoucnosti areálu 
vojenského leti�tě v Plané u Českých Budějovic 
Přijato usnesení č. 378/2004 (9,0,0/9) 

 
 



5 

33. evidenční číslo 405/2004  
Seznam �adatelů o nájem dru�stevního bytu na sídli�ti Máj � jih (III. etapa � 12. část) 
Přijato usnesení č. 379/2004 (10,0,0/10) 

 
34. evidenční číslo 374/2004  

Návrh programu XIV. zasedání zastupitelstva města dne 15. dubna 2004  
Přijato usnesení č. 380/2004 (10,0,0/10) 

 
35. evidenční číslo 397/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr pronájmu nebytových prostor � prodejna Krajinská 26, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 381/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
36. evidenční číslo 398/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor v objektu Novohradská čp. 1157/123, Č. Budějovice � 
nebytový prostor po knihovně 
Přijato usnesení č. 382/2004 (10,0,1/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 
 

37. evidenční číslo 400/2004  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren E. Ro�ického č. 16, České 
Budějovice � objekt č. 5, parc. č. 726/8, čp. 1522, přízemí, pro nájemce Filipa A�enbryla, 
Lipenská 31, 370 01 Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 383/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
38. evidenční číslo 401/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren E. Ro�ického č. 16, Č. 
Budějovice � objekt č. 14, parc. č. 726/37 � část, pro nájemce Jaroslava Tomana 
Přijato usnesení č. 384/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 
 

39. evidenční číslo 399/2004  
Dispozice s majetkem města 
Sní�ení sazby nájemného ze skladových prostor v domech s pečovatelskou slu�bou 
Dlouhá 20 a Tylova 11 pro organizaci - Pečovatelská slu�ba, Nádra�ní 47, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 385/2004 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
40. evidenční číslo 360/2004  

Dispozice s byty 
�ádost o přenechání vět�ího bytu do nájmu � Ivana Anděrová, Dlouhá 16, Č. Budějovice 
Usnesení nebylo přijato (0,8,3/11)  
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 
 

41. evidenční číslo 361/2004  
Dispozice s byty 
Vyhlá�ení výběrového řízení na byt v domě Panská ul. č. 5, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 386/2004 (10,0,1/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 



6 

42. evidenční číslo 362/2004  
Dispozice s byty 
Vyhlá�ení výběrového řízení na byt v domě Karla IV. č. 14, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 387/2004 (9,0,1/10) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
43. evidenční číslo 363/2004  

Dispozice s byty  
Vyhlá�ení výběrového řízení na byt v domě Riegrova 81, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 388/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 
 

44. evidenční číslo 364/2004  
Dispozice s byty 
Vyhlá�ení výběrového řízení na byt v domě �iroká 6, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 389/2004 (9,0,2/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
45. Informace AK Vavroch a partneři - majetkové dispozice s objektem Nádra�ní 21, Č.  

Budějovice 
Přijato usnesení č. 390/2004 (10,0,0/10) 

 
46. evidenční číslo 394/2004  

Dispozice s majetkem města 
Bezúplatný převod nemovitostí statutárního města České Budějovice v k. ú. Č. Budějovice 
5 v k. ú. Kali�tě do vlastnictví Jihočeského kraje 
Přijato usnesení č. 391/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
47. evidenční číslo 369/2004  

Dispozice s majetkem města 
Výpůjčka části pozemku parc. č. 2128/1 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 392/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
48. evidenční číslo 378/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2061/485 na sídli�ti Máj v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 393/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

49. evidenční číslo 359/2004  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem pozemku parc. č. 2516/6 v k. ú. Č. Budějovice 5 
Usnesení nebylo přijato (1,6,2/9)  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
50. evidenční číslo 377/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem části pozemku parc. č. 2061/462 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 394/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 
 



7 

51. evidenční číslo 376/2004  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem části pozemku parc. č. 1872/8 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 395/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

52. evidenční číslo 366/2004  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem části betonové zdi v dělícím pásu ulice Strakonická v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 396/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

53. evidenční číslo 396/2004  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem části pozemku parc. č. 726/1 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 397/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

54. evidenční číslo 407/2004  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem pozemků 2912/2, 2914/3, 3091, 3095/10 a číslo 3095/12 v k. ú. Č. Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 398/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

55. evidenční číslo 358/2004  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem pozemku parc. č. 105 v k. ú. Č. Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 399/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
56. evidenční číslo 353/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem pozemku parc. č. 2516/18 v k. ú. Č. Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 400/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
57. evidenční číslo 351/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem pozemku parc. č. 2518/9 v k. ú. Č. Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 401/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
58. evidenční číslo 393/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem pozemků v lokalitě Máj � změna nájemní smlouvy 
Přijato usnesení č. 402/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
59. evidenční číslo 382/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem pozemků v lokalitě �Plavská� � dodatek k nájemní smlouvě 
Přijato usnesení č. 403/2004 (8,1,1/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 



8 

60. evidenční číslo 406/2004  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem pozemků na provozování lidově technické zábavy 
Přijato usnesení č. 404/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
61. evidenční číslo 388/2004  

Dispozice s majetkem města 
Majetkové vypořádání pozemků pro stavbu �Cyklostezka podél řeky Vltavy a lávka pro 
cyklisty v ulici E. Pittera� v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 405/2004 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
62. evidenční číslo 389/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje části pozemku parc. č. dle PK 1767/1 v k. ú. Ostrolovský Újezd 
Materiál byl sta�en.  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

63. evidenční číslo 375/2004  
Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje pozemků parc. č. 2139/64 a parc. č. 2139/66, v�e v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 406/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
64. evidenční číslo 365/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2139/1 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 407/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
65. evidenční číslo 395/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje pozemku parc. č. 1636 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Usnesení nebylo přijato (0,4,4/8)  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
66. evidenční číslo 349/2004  

Dispozice s majetkem města 
Prodej pozemku parc. č. 1507 v k. ú. Č. Budějovice 4 
Materiál byl odlo�en.  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

67. evidenční číslo 391/2004  
Dispozice s majetkem města 
Zpráva o výsledku výběrového řízení na prodej pozemků v k. ú. Nedabyle 
Přijato usnesení č. 408/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

68. evidenční číslo 403/2004  
Dispozice s majetkem města 
Smlouva o budoucí smlouvě kupní na odkoupení stavby ZTV � vodovodu a kanalizace, 
v k. ú. Haklovy Dvory 
Přijato usnesení č. 409/2004 (8,0,0,1nehlasoval/9) 



9 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

69. evidenční číslo 390/2004  
Dispozice s majetkem města 
Záměr odkoupení pozemků parc. č. dle PK 367 a parc. č. dle PK 127/2 v k. ú. Nová Ves u 
Českých Budějovic 
Usnesení nebylo přijato (0,6,3/9)  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
70. evidenční číslo 379/2004  

Odkoupení objektu čp. 55 se stavební parc. č. 22/2 v k. ú. Č. Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 410/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

71. evidenční číslo 381/2004  
Dispozice s majetkem města 
Prodej částí pozemků parc. č. 2167 a 2181/14 a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. č. 2181/2 a 2181/10, v�e v k. ú. Č. 
Budějovice 2 v rámci stavby �I/3 a I/20 kři�ovatka České Budějovice� � změna usnesení 
Přijato usnesení č. 411/2004 (9,0,9/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
72. evidenční číslo 414/2004  

Dispozice s majetkem města 
Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemek parc. č. 3190/2 v k. ú. Č. Budějovice 7 
Usnesení nebylo přijato (0,3,6/9)  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
73. evidenční číslo 367/2004  

Dispozice s majetkem města 
Smlouva o zřízení věcného břemene na parcelách číslo 516, 521, 604/1, 655 včetně 
budovy bez čp. na parcele č. 84 v k. ú. Č. Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 412/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
74. evidenční číslo 392/2004  

Prodej domů dle zásad 
Prodej domu �i�kova čp. 179/25 
Přijato usnesení č. 413/2004 (8,0,1/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
75. evidenční číslo 424/2004  

Zadání veřejné zakázky dle zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění § 49 dost. 1 formou 
výzvy více zájemcům na zhotovitele stavby �Víceúčelové kulturní centrum Bazilika� 
Materiál byl sta�en. 

 
76. Rezignace na funkci předsedy a člena komise rady města pro výchovu, vzdělávání a 

zaměstnanost 
Přijato usnesení č. 414/2004 (8,1,0/9) 
 

77. Odkoupení objektu M� Vrchlického nábře�í 
Přijato usnesení č. 415/2004 (9,0,0/9) 

 



10 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
T. Kubín seznámil členy rady města s dopisem Českobudějovických pozemních staveb, s. r. o. 
ve věci prodeje areálu býv. Mariánských kasáren � bude předlo�eno zastupitelstvu města. 
 
Ing. Řeřábek informoval členy rady města o přemístění odd. evidence motorových vozidel 
z objektu v Plavské do dvou mo�ných lokalit (Bezdrevská, Dopravní podnik). 
 
Členové rady města obdr�eli: 
- Jednací řád rady města 
- Zprávu o činnosti komise rady města pro reformu veřejné správy  
- Informativní materiál � Mezinárodní den památek v Českých Budějovicích dne 17.4.2004  
- Informativní zprávu � Veřejné slu�by České Budějovice, p. o. � nápravná opatření     
  z kontroly odboru kontroly magistrátu města 
- Pozvánku na seminář �Zadávání veřejných zakázek dle zák. č. 40/2004 Sb.� 
 
Tiskové konference se ve 14:00 hodin zúčastnili náměstci Mgr. Bohdalová a Mgr. Thoma.  
 
9. schůze rady města byla ukončena v 17:30 hodin.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

S o u b o r   u s n e s e n í 
 
 
 
K bodu: Stí�nost � uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa 
______________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 349/2004:  
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

stí�nost p. Václava Příplaty, bytem Libnič 3, Č. Budějovice na uzavření smlouvy  
o nájmu hrobového místa. 

 
II.   s c h v a l u j e 

text odpovědi na stí�nost p. Václava Příplaty, bytem Libnič 3, Č. Budějovice na uzavření 
smlouvy o nájmu hrobového místa. 

 
III.  u k l á d á 

R. Petřekové, centrální evidence stí�ností odboru kanceláře primátora, 
zaslat odpověď p. Václavu Příplatovi, bytem Libnič 3, Č. Budějovice. 

 
 
 
K bodu: Veřejné slu�by České Budějovice, p. o.  � Jarní či�tění města 2004 
_______________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 350/2004: 
 
rada města 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
předlo�ený Operační plán blokového či�tění města České Budějovice pro období jaro 2004. 
 
 
 
K bodu: Kulturní politika města České Budějovice   
___________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 351/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a  v ě d o m í 

teze kulturní politiky města České Budějovice. 
 
II.   u k l á d á 

náměstkyni primátora Mgr. Vlastě Bohdalové 
předlo�it teze zastupitelstvu města jako materiál k diskusi. 

 
  
 



12 

K bodu: Transformace Jihočeského divadla v obchodní společnost 
________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 352/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

v souladu s usnesením rady města č. 1008/2003 důvodovou zprávu a návrh transformace 
Jihočeského divadla.  

 
II.   u k l á d á 

náměstkyni primátora Mgr. Vlastě Bohdalové 
zapracovat připomínky vze�lé z jednání rady města do předlo�eného návrhu a předlo�it 
radě města ke konečnému projednání. 

  
 
 
K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města (období listopad � 

   prosinec 2003) 
_____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 353/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města za období listopad � prosinec 
2003 (v celkové částce  43 174,-- Kč). 

2. návrh smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města. 
 
II.   u k l á d á 

Mgr. Fyrbachové, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace na akci �Letní speciální olympiáda�  
_________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 354/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. návrh poskytnutí neinvestiční dotace Českému hnutí speciálních olympiád ve vý�i 
146 000,-- Kč na akci �Letní speciální olympiáda�, která se v Českých Budějovicích 
koná ve dnech 1. � 4. července 2004. 

2. návrh smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na akce v upraveném znění. 
 
II.   u k l á d á 

náměstkyni primátora Mgr. Vlastě Bohdalové 
předlo�it smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na akci �Letní speciální olympiáda� 
zastupitelstvu města ke schválení. 



13 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace na akci �Exhibiční cyklistické kriterium � 
   Grand Prix�  

______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 355/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. poskytnutí neinvestiční dotace CORA CZECH, s. r. o. ve vý�i 50 000,-- Kč na akci 
�Exhibiční cyklistické kriterium - Grand Prix�, která se v Českých Budějovicích koná 
28. července 2004.  

2. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na akci �Exhibiční cyklistické kriterium-
Grand Prix� v upraveném znění. 

3. vnitřní rozpočtové opatření č. V 8. 
 
II.   u k l á d á 

1. Mgr. Fyrbachové, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 

 
2. Ing. Pavlíčkovi, vedoucímu finančního odboru, 

provést vnitřní rozpočtové opatření č. V 8. 
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem  

�ádost o prodlou�ení u�ívání bytu v objektu Z� Čéčova 66, České Budějovice, 
odloučené pracovi�tě K. �atala 17, České Budějovice Mgr. Janě Melzerové  � 
učitelce Z� Nerudova 9                

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 356/2004 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

prodlou�ení nájemní smlouvy  �kolního bytu na dobu určitou do 30.6.2005  paní učitelce 
Mgr. Janě Melzerové  v objektu Z� Čéčova 66,  České Budějovice, odloučené pracovi�tě 
K. �atala 17, České Budějovice. 

 
II.   u k l á d á 

Mgr. Fyrbachové, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor Centru ekologické a 
globální výchovy CASSIOPEIA 

_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 357/2004: 
 
rada města 



14 

I.    s c h v a l u j e 
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě nebytových prostor Mateřské �koly, Jizerská 4, 
České Budějovice, kterým se Centru ekologické a globální výchovy CASSIOPEIA při 
základním článku Hnutí Brontosaurus, Jizerská 4, České Budějovice pronajímá prostor 
pod venkovními schody o výměře 15 m2 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíců. 

  
II.   u k l á d á 

Mgr. Fyrbachové, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Schválení neinvestičních dotací pro neziskové organizace působící v sociálních  
               slu�bách 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 358/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

přidělení neinvestiční dotace pro: 
1. Konfederace politických vězňů ČR, pobočka Č. Budějovice ve vý�i 15 000,-- Kč 
Český svaz PTP - VTNP Č. Budějovice ve vý�i 19 000,-- Kč 
Svaz diabetiků Č. Budějovice ve vý�i 12 000,-- Kč 
Společnost pro ranou péči, o. s. Č. Budějovice ve vý�i 50 000,-- Kč 
Jihoče�tí senioři, o. s. Č. Budějovice ve vý�i 12 000,-- Kč 
Český svaz bojovníků za svobodu, o. s. Č. Budějovice ve vý�i 10 000,-- Kč 
Pětilistá rů�e, o. p. s. Č. Budějovice ve vý�i 15 000,-- Kč 
ARCUS � �IVOT, o. s. Č. Budějovice ve vý�i 10 000,-- Kč.                                                                   

            Rubicon, o. s. Č. Budějovice ve vý�i 50 000,-- Kč.                   
2. Městská charita Č. Budějovice � denní stacionář DOMINO ve vý�i 90 000,-- Kč. 

 
II.   u k l á d á 

1. P. Mik�átkové, vedoucí odboru sociálních věcí,  
zajistit realizaci usnesení v bodu I. 1. 

                     
2. náměstkyni primátora Mgr. Vlastě Bohdalové 

předlo�it schválení neinvestiční dotace v bodu I. 2. ve vý�i 90 000,-- Kč        
zastupitelstvu města. 

 
 

 
K bodu: �ádost Pečovatelské slu�by o sní�ení nájemného v objektu Domovinka 
____________________________________________________________________ 
(Zru�eno usnesením č. 907/2004 ze dne 8. září 2004) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 359/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

�ádost Pečovatelské slu�by o sní�ení nájemného v objektu Domovinka na částku  
50 000,-- Kč ročně.                         

 



15 

II.   u k l á d á 
P. Mik�átkové, vedoucí odboru sociálních věcí,  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Rozpočtová opatření číslo 17 a 19 
____________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 360/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh rozpočtových opatření číslo 17 a 19. 
 
II.   s c h v a l u j e 

1. rozpočtové opatření číslo 17 � zapojení prostředků minulých let do rozpočtu roku 
2004 v celkové vý�i 160.024.2 tis. Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 19 � zvý�ení rozpočtu kapitálových výdajů IO na 
rekonstrukce vodovodů, kanalizací a na nepeně�ní plnění 1. JVS z navý�ených příjmů 
z pronájmu vodohospodářského majetku vý�i 32.100 tis. Kč. 

 
III.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it rozpočtová opatření číslo 17 a 19 k projednání zastupitelstvu města v termínu 
15.4.2004. 

 
 
 
K bodu: Vnitřní rozpočtové opatření V 9 
___________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 361/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh vnitřního rozpočtového opatření číslo V 9. 
 
II.   s c h v a l u j e 

vnitřní rozpočtové opatření číslo V 9 � převod finančních prostředků v rámci odboru 
informačních a komunikačních technologií určených na nákup ostatních slu�eb ve vý�i 
300 tis. Kč ve prospěch výdajů na slu�by �kolení a vzdělávání. 

 
III.  u k l á d á 

Ing. Pavlíčkovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválené vnitřní rozpočtové opatření číslo V 9 do rozpočtu roku 2004 
v termínu k 30.4.2004. 

 
 
 
 
 



16 

K bodu: Půjčky z Fondu rozvoje bydlení 
___________________________________  
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 362/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

změnu účelu půjčky z Fondu rozvoje bydlení Bytového dru�stva Nádra�ní 68 � 73, a to 
převedení  částky 2.400.000,-- Kč z kódu 02 (oprava fasády) na kód 04 (zateplení 
obvodového plá�tě) a zru�ení zbývající částky 1.100.000,-- Kč u kódu 02 (oprava fasády). 

 
II.   u k l á d á 

Ing. Pavlíčkovi, vedoucímu finančního odboru, 
předlo�it schválenou smlouvu o půjčce  z FRB primátorovi města k podpisu. 

 
 
 
K bodu: Zadání veřejné zakázky dle zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění § 49 odst. 1  

formou výzvy více zájemcům na  zhotovitele stavby �Cyklistická stezka 
Stromovka � centrum města České Budějovice� 

_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 363/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. návrh výzvy více zájemcům podle § 49 odst. 1 zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění k 
podání nabídky na zhotovitele stavby �Cyklistická stezka Stromovka � centrum města 
České Budějovice� 

2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky ve slo�ení: 
 člen                                                                    náhradník 
 Ing. Ivana Popelová - náměstkyně primátora   Tomá� Kubín - náměstek primátora 

Mgr. Rudolf Vodička - zastupitel města          Mgr. Zdeněk Bezecný, Ph.D. - zastupitel   
          města 
Ing. Jan Singer, CSc. - zastupitel města    Ing. Karel Meruňka, CSc. - zastupitel  
          města 
Zdeněk Čáp - zastupitel města     PhDr. Jaromír Procházka - zastupitel  

   města 
 Ing. Zdeněk �eda - vedoucí IO     Pavel Svátek - oddělení IO 

3. seznam firem, kterým bude výzva zaslána (viz důvodová zpráva). 
       
II.   p o v ě ř u j e 

doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora statutárního města, v zastoupení 
zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče na návrh komise pro posouzení 
a hodnocení nabídek.  

 
III.  u k l á d á 

1. Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu text výzvy více zájemcům k podání 
nabídky dle § 49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb., v platném znění. 

 
 



17 

2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek 
předlo�it zadavateli  ke schválení výsledek veřejné zakázky. 

 
 
 
K bodu: Zadání veřejné zakázky dle zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění § 49 odst. 1  

formou výzvy více zájemcům na  zhotovitele stavby �Cyklistická stezka podél 
řeky Vltavy (v úseku Litvínovický most � zahrádky Litvínovická) a Lávka pro 
cyklisty přes řeku Vltavu (v ulici E. Pittera)� 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 364/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. návrh výzvy více zájemcům podle § 49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb., v platném 
znění k podání nabídky na zhotovitele stavby �Cyklistická stezka podél řeky Vltavy 
(v úseku Litvínovický most � zahrádky Litvínovická) a Lávka pro cyklisty přes řeku 
Vltavu (v ulici E. Pittera)� 

2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky ve slo�ení: 
 člen                                                                   náhradník 
 Ing. Ivana Popelová - náměstkyně primátora  Tomá� Kubín - náměstek primátora 

Mgr. Rudolf Vodička - zastupitel města   Mgr. Zdeněk Bezecný, Ph.D. - zastupitel  
  města 

Ing. Jan Singer, CSc. - zastupitel města          Ing. Karel Meruňka, CSc. - zastupitel  
  města 

Zdeněk Čáp - zastupitel města PhDr. Jaromír Procházka - zastupitel    
města 

 Ing. Zdeněk �eda - vedoucí IO    Pavel Svátek - oddělení IO 
3. seznam firem, kterým bude výzva zaslána (viz důvodová zpráva). 

  
II.   p o v ě ř u j e 

doc. RNDr. Miroslav a Tettera, CSc., primátora statutárního města, v zastoupení 
zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče na návrh komise pro posouzení 
a hodnocení nabídek.  

 
III.  u k l á d á  

1. Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu text výzvy více zájemcům k podání 
nabídky dle §49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb., v platném znění. 

 
2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek 

předlo�it zadavateli  ke schválení výsledek veřejné zakázky. 
 
 
 
K bodu: Veřejná zakázka č. 32/49/2004  

Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek  veřejné soutě�e na akci   
�Sokolský ostrov� 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 365/2004: 
 



18 

rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

jako nejvhodněj�í  nabídku, která byla předlo�ena do veřejné soutě�e konané formou  
výzvy více zájemcům dle  § 49 odst. 1 zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění na  akci  
�Sokolský ostrov�,  
nabídku č. 2 firmy: VHS � Vodohospodářské stavby, spol. s r. o. 
                    Litvínovická silnice č. 5, 370 01 Č. Budějovice, IČ: 144 99 924 
nabídková cena: 8 854 193,-- Kč bez DPH. 

     
II.   u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
1. seznámit účastníky  soutě�e s rozhodnutím zadavatele, 
2. předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu projednanou smlouvu  s vítězem 

veřejné zakázky a  doklady týkající se ukončení veřejné zakázky. 
 
 
 
K bodu: Dodatek č. 1 k SoD č. 4/1124/728/71/02 na akci �ZTV � průmyslová zóna  

Okru�ní ulice � 1. stavba  v Českých Budějovicích� uzavřený s firmou 
Českobudějovické pozemní stavby, spol. s r. o., �i�kova 12, České Budějovice 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 366/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

rozsah investorem odsouhlasených změn v průběhu stavby, které jsou uvedeny v příloze 
č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4/1124/728/71/02  se zhotovitelem 
Českobudějovické pozemní stavby, spol. s r. o., �i�kova 12, Č. Budějovice  k investiční 
akci � ZTV � průmyslová zóna Okru�ní ulice � 1. stavba  v Českých Budějovicích�  
a novou cenu díla ve vý�i  21.095.032,-- Kč bez DPH, tj. o  875.032,-- Kč bez DPH vy��í, 
ne� byla cena původní (20. 220.000,-- Kč bez DPH).                        

 
II.   u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu uvedený dodatek č. 1 k SOD.  

 
 
 
K bodu: Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 49/1124/760/36/03 � �Fotbalový stadion Střelecký 

   ostrov � výstavba východní tribuny� 
_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 367/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

dodatek č. 3 ke smlouvě č. 49/1124/760/36/03 uzavřené se zhotovitelem firmou 
Českobudějovické pozemní stavby, s. r. o., �i�kova 12, České Budějovice na akci 
�Fotbalový stadion Střelecký ostrov - výstavba východní  tribuny� - ve vý�i 



19 

675 762,-- Kč. Celková cena východní tribuny dle tohoto dodatku je 18 430 854,-- Kč 
včetně DPH. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu uvedený dodatek č. 3 k SOD.  

 
 
 
K bodu: Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 49/1124/760/37/03 � �Fotbalový stadion Střelecký 

   ostrov � výstavba ji�ní tribuny� 
_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 368/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

dodatek č. 3 ke smlouvě č. 49/1124/760/37/03 uzavřené se zhotovitelem firmou 
Českobudějovické pozemní stavby, s. r. o., �i�kova 12, Č. Budějovice na akci 
�Fotbalový stadion Střelecký ostrov � výstavba ji�ní tribuny� ve vý�i  - odpočet  
1 393 389,-- Kč vč. DPH, tj. cena ji�ní tribuny celkem 20 186 039,-- Kč. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu uvedený dodatek č. 3 k SOD. 

 
 
 
K bodu: Zadání veřejné zakázky formou výzvy jednomu zájemci podle zák. č. 199/1994  

Sb., ve znění pozděj�ích předpisů § 50 na zhotovitele akce �Vestavba sociálních 
zařízení � fotbalový stadion České Budějovice� 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 369/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

návrh výzvy jednomu zájemci dle § 50 zákona č.199/1994 Sb., v platném znění k podání 
nabídky na zhotovitele v souvislosti se stavbou �Vestavba sociálních zařízení � fotbalový 
stadion České Budějovice�, která bude zaslána firmě: Českobudějovické pozemní stavby, 
s. r. o, �i�kova 12, České Budějovice. 

 
II.  u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu  

1. text výzvy dle § 50 zákona č.199/1994 Sb., v platném znění. 
2. projednanou smlouvu o dílo � dodatek č. 4 - na �Vestavbu sociálních zařízení � 

fotbalový stadion České Budějovice�. 
 

 
 
 



20 

K bodu: Dodatek č. 5 ke smlouvě č. 1123/635/242/2000 � zhotovení projektové  
dokumentace �Komunikační propojení Mánesova � zanádra�ní � podjezd pod 
koleji�těm ČD� 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 370/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

dodatek č. 5 ke smlouvě č. 1123/635/242/2000 �Komunikační propojení Mánesova � 
zanádra�ní � podjezd pod koleji�těm ČD�, zpracované firmou ILF Consulting Engineers, 
s. r. o. Obsah dodatku č. 5: 

1. změna názvu firmy ILF Consulting Engineers, s.r.o. na IKP Consulting Engineers, 
  s. r. o. 
2. změna fakturace - částka 153.120,-- Kč dle dodatku č. 4 je rozdělena v dodatku č. 5 na 

dvě částky 90.000,-- Kč a částku 63.120,-- Kč.  
 
II.   u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu uvedený dodatek č. 5 k SOD.  

 
  
 
K bodu: Prezentace návrhu regulačního plánu �Plavská� v části katastrálního území  

   České Budějovice 7 
_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 371/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

prezentaci návrhu regulačního plánu (dále jen �RPn�) �Plavská� v části  katastrálního 
území České Budějovice 7. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury,  
zajistit projednání návrhu RPn �Plavská�  v části katastrálního území České Budějovice 7 
v souladu s ust. §§ 22, 23, 25 a § 26 odst. (2) zákona č. 50/1976 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů. 

 
 
 
K bodu: Petice za zachování jednosměrné ulice U Trojice, její klasické kři�ovatky  

s Neplachovou ulicí a za zabezpečení té�e novým plo�ným a vertikálním 
značením 

______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 372/2004: 
 
rada města 
 



21 

I.    b e r e    n a   v ě d o m í 
petici za zachování jednosměrné ulice U Trojice, její klasické kři�ovatky s Neplachovou 
ulicí a za zabezpečení té�e novým plo�ným a vertikálním značením. 

 
II.   s c h v a l u j e 

text odpovědi (s variantou a), tj. ře�ení zpracované projektantem a popsané v důvodové 
zprávě). 

 
III.  u k l á d á 

1. Ing. Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury, 
předlo�it schválený návrh odpovědi nám. primátora Mgr. Juraji Thomovi k podpisu. 

 
2. R. Petřekové, centrální evidence stí�ností odboru kanceláře primátora,  

zaslat odpověď zástupci  občanů, kteří podepsali petici.  
 
 
 
K bodu: Novela Vyhlá�ky č. 7/2001 o nakládání s komunálním odpadem a se stavebním  

   odpadem 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 373/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

návrh vydání Obecně závazné vyhlá�ky statutárního města České Budějovice, kterou se 
mění a doplňuje Vyhlá�ka č. 7/2001 o nakládání s komunálním odpadem a stavebním 
odpadem dle důvodové zprávy. 

 
II.   u k l á d á 

náměstkyni primátora Ing. Ivaně Popelové  
předlo�it návrh vydání uvedené vyhlá�ky zastupitelstvu města. 

  
 
 
K bodu:  Pronájem ploch  na území města  České Budějovice na rozmístění laviček 
     s reklamními panely  
_______________________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení uzavření nájemní smlouvy  na dobu neurčitou s 4 měs. výpovědní 
lhůtou na pronájem pozemků k umístění reklamních laviček na území města České 
Budějovice se společností: 
1. AD-Net, spol. s. r. o., Opletalova 19/1441, 110 00 Praha 1, zastoupenou Du�anem  
    Harokem, za minimální cenu 200,-- Kč/ks/rok a bezplatné pou�ití  reklamních ploch na  
    25 % laviček. 
2. Heba agency, s. r. o., Tyr�ova 483, 373 82 Včelná, zastoupenou Jiřím Hebíkem, za cenu        
    280,-- Kč/ks/rok a bezplatné pou�ití reklamních ploch na 20 % laviček,  
nebylo přijato. 
   
  
 
 
 



22 

K bodu: Veřejná zakázka zadaná formou obchodní veřejné soutě�e dle zák. č. 199/1994  
Sb., ve znění pozděj�ích předpisů § 4 odst. 1 na �Provádění celoročního či�tění 
včetně zimní údr�by místních komunikací� 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 374/2004: 
 
rada města 
 
I.    m ě n í  

usnesení č. 213/2004 ve schvalovací části takto: 
II.  s c h v a l u j e 

2. komisi pro otevírání obálek ve slo�ení: 
    Ing. Ivana Popelová, JUDr. Luďka Starková, JUDr. Josef Průcha. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
zajistit jmenování nového člena komise. 

 
 
 
K bodu: Dotace z grantu Nemovité kulturní památky 
______________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 375/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

záměr podání �ádosti o dotaci na projekty: 
1. Restaurování nástropní malby �alamounův soud v obřadní síni radnice 
2. Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého na Senová�ném náměstí. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. Baumrukové, pověřené vedením odboru rozvoje a cestovního ruchu,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.  

 
 
 
K bodu: Dotace ze Státního programu podpory cestovního ruchu 
________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 376/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

záměr podání �ádosti o dotaci na projekt: Program pro handicapované. 
 
II.   u k l á d á 

Ing. Baumrukové, pověřené vedením odboru rozvoje a cestovního ruchu,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.  

 
 



23 

K bodu: Členství Turistického informačního centra České Budějovice (TIC) v Asociaci  
   Turistických Informačních Center České republiky (A.T.I.C. ČR) 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 377/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

záměr podání �ádosti o členství Turistického informačního centra České Budějovice 
(TIC) v Asociaci Turistických Informačních Center České republiky (A.T.I.C. ČR). 

 
II.   u k l á d á 

Ing. Baumrukové, pověřené vedením odboru rozvoje a cestovního ruchu, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Deklarace Rady města České Budějovice a Rady Jihočeského kraje 

   k budoucnosti areálu vojenského leti�tě v Plané u Českých Budějovic 
___________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 378/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í  

důvodovou zprávu k aktuální situaci  o mo�ném vývoji v areálu stávajícího vojenského 
leti�tě v Plané u Českých Budějovic. 

 
II.   s c h v a l u j e 

Deklaraci Rady města České Budějovice a Rady Jihočeského kraje k budoucnosti areálu 
vojenského leti�tě v Plané u Českých Budějovic. 

 
III.  u k l á d á 

náměstku primátora Mgr. Juraji Thomovi  
informovat o přijatém usnesení orgány Jihočeského kraje a subjekty mající relevantní 
vztah k uvedenému areálu.  

 
 
 
K bodu: Seznam �adatelů o nájem dru�stevního bytu na sídli�ti Máj � jih (III. etapa �
    12. část) 
__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 379/2004:  
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

seznam �adatelů o nájem dru�stevního bytu na sídli�ti Máj � jih (III. etapa � 12. část), 
předlo�ený Bytovým dru�stvem Novostav.  

 
 



24 

II.   u k l á d á 
členovi rady města Mgr. Rudolfu Vodičkovi 
prověřit plnění smlouvy s Bytovým dru�stvem Novostav a podat informaci radě města. 

 
 
 
K bodu: Návrh programu XV. zasedání zastupitelstva města dne 15. dubna 2004  
_____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 380/2004: 
 
rada města 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
návrh programu XIV. zasedání zastupitelstva města dne 15. dubna 2004 v upraveném znění. 
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Záměr pronájmu nebytových prostor � prodejna Krajinská 26, Č. Budějovice 
__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 381/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr pronájmu nebytových prostor � prodejna v objektu Krajinská 26, Č. Budějovice o 
celkové plo�e 66,05 m2 (nebytový prostor je v přízemí domu situován do ulice). 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor formou výběrového řízení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Pronájem nebytových prostor v objektu Novohradská čp. 1157/123, České 
Budějovice � nebytový prostor po knihovně 

_______________________________________________________________________ 
  
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 382/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem nebytových prostor v objektu Novohradská čp. 1157/123 v I. patře o celkové 
plo�e 46,7 m2 pro Budějovický sportovní klub nesly�ících, Novohradská č. 123 s ročním 
nájemným 120,-- Kč, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační 
dolo�kou. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jedateli Správy domů, s. r. o.,  
uzavřít nájemní smlouvu s odsouhlaseným nájemcem dle schválených podmínek. 



25 

K bodu: Dispozice s majetkem města  
Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren E. Ro�ického č. 16, 
České Budějovice -  objekt č. 5, parc. č. 726/8, čp. 1522, přízemí, pro nájemce 
Filipa A�enbryla, Lipenská 31, 370 01 České Budějovice 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 383/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem nebytových prostor v objektu v majetku města E. Ro�ického č. 16, České 
Budějovice � objekt č. 5, parc. č. 726/8, čp. 1522, přízemí, o celkové plo�e 1660 m2 pro 
Filipa A�enbryla, Lipenská 31, 370 01 Č. Budějovice za účelem zřízení skladu 
stavebního materiálu � systémů suché výstavby (sádrokarton, izolace apod.) za roční 
nájemné 100 000,-- Kč bez energií, na dobu neurčitou s 3měsíční výpovědní lhůtou. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Pronájem nebytových prostor v objektu bývalých kasáren E. Ro�ického č. 16, 
České Budějovice - objekt č. 14, parc. č. 726/37 � část, pro nájemce Jaroslava 
Tomana  

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 384/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem nebytových prostor v objektu v majetku města E. Ro�ického č. 16, České 
Budějovice � budova č. 14, parc. č. 726/37 � část, o celkové plo�e 40 m2 pro Jaroslava 
Tomana, bytem Otavská 3, 370 11 Č. Budějovice za účelem zřízení dílny na opravu 
plastů za roční nájemné 300,-- Kč/m2/rok/, tj. 12 000,-- Kč za rok. Smlouva o nájmu 
nebytových prostor bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
valorizační dolo�kou. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s.,r.,o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Sní�ení sazby nájemného ze skladových prostor v domech s pečovatelskou 
slu�bou Dlouhá č. 20 a Tylova č. 11 pro organizaci - Pečovatelská slu�ba, 
Nádra�ní 47, Č. Budějovice  

_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 385/2004: 



26 

rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

sní�ení sazby nájemného ze současné sazby 250,-- Kč/m2/rok na 150,-- Kč/m2/rok  
u skladových prostor v objektu Dlouhá č. 20 o plo�e 23,01 m2 a objektu Tylova č. 11  
o plo�e 3,41 m2 , Č. Budějovice pro příspěvkovou organizaci Pečovatelská slu�ba, 
Nádra�ní 47, Č. Budějovice. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

�ádost  o přenechání vět�ího bytu do nájmu - Anděrová Ivana,  Dlouhá 16, Č. 
Budějovice  

__________________________________________________________________________ 
                                                                                                               
Usnesení ve věci schválení přenechání vět�ího bytu  do nájmu pro Ivanu Anděrovou s tím, �e 
garsoniéru v domě  Dlouhá 16, kterou nyní u�ívá, uvolní a předá Správě domů, s. r. o., nebylo 
přijato. 
  
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

   Vyhlá�ení  výběrového  řízení na byt v domě Panská ul. č. 5, Č. Budějovice                                 
______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 386/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

vyhlá�ení výběrového řízení na přenechání bytu do nájmu o velkosti 1+2 (celková plocha  
55,50 m2), kat. II., v domě Panská 5, Č. Budějovice, formou nejvy��í  nabídky nájmu za 
m2/měsíc, nebo uvolnění bytu ve vlastnictví města + nabídka vý�e nájemného za 
m2/měsíc s tím, �e budoucí nájemce slo�í kauci dle �Pravidel�, tj. 8 000,-- Kč. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
vyhlásit výběrové řízení.   

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

   Vyhlá�ení  výběrového  řízení na byt v domě Karla IV. č. 14, Č. Budějovice                                 
_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 387/2004:  
 
rada města 
 



27 

I.    s c h v a l u j e 
vyhlá�ení výběrového řízení na přenechání bytu do nájmu  o velkosti 1 + 3 (celková 
plocha 97 m2), kat. I.,  v domě Karla IV. č. 14 , České Budějovice, formou nejvy��í  
nabídky nájmu Kč/m2/měsíc nebo uvolnění bytu ve vlastnictví města + nabídka vý�e 
nájmu za m2/měsíc s tím, �e budoucí nájemce slo�í kauci dle �Pravidel�, tj. 12 000,-- Kč.               

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli  Správy domů, s. r. o., 
vyhlásit výběrové řízení.   

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

   Vyhlá�ení výběrového řízení na byt v domě Riegrova 81, České Budějovice                                 
_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 388/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

vyhlá�ení výběrového řízení na přenechání bytu do nájmu o velikosti 1 + 1, IV. kat.  
(celková plocha 40,80 m2), v domě Riegrova  81, České Budějovice, formou nejvy��í 
nabídky finančního daru městu. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou  
s tím, �e budoucímu nájemci bude přiznáno předkupní právo při odprodeji domu.                

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli  Správy domů, s. r. o., 
vyhlásit výběrové řízení.   

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

   Vyhlá�ení  výběrového  řízení na byt v domě �iroká 6, Č. Budějovice                                            
__________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 389/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

vyhlá�ení výběrového řízení na přenechání bytu do nájmu  o velkosti 1 + 2 (celková 
plocha  64,60 m2), kat. II., v domě �iroká 6, České Budějovice, formou nejvy��í  nabídky 
nájmu za m2/měsíc, nebo uvolnění bytu ve vlastnictví města + nabídka vý�e nájmu za 
m2/měsíc s tím, �e budoucí nájemce slo�í kauci dle �Pravidel�, tj. 8 000,-- Kč.              

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli  Správy domů, s. r. o., 
vyhlásit výběrové řízení.   

 
 
 
 
 



28 

K bodu: Informace AK Vavroch a partneři - majetkové dispozice s objektem Nádra�ní  
   21, Č. Budějovice 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 390/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci AK Vavroch a partneři o tom, �e usnesení rady města č. 346/2004 - odkoupení 
objektu Nádra�ní 21 městem - je nerealizovatelné, neboť její klient neuva�uje o prodeji 
objektu Nádra�ní 21. 

 
II.   u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
jednat s vlastníkem objektu Nádra�ní 21 o dal�í případné součinnosti města. 

 
 
  
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Bezúplatný převod nemovitostí statutárního města České Budějovice v k. ú. Č. 
Budějovice 5 a k. ú. Kali�tě  do vlastnictví Jihočeského kraje 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 391/2004:    
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr bezúplatného převodu nemovitostí - daru 
- v k. ú. Č. Budějovice 5: 
pozemková parcela č. 3684/3 ost. plocha, ost. komunikace o výměře 1.985  m2 
- v k. ú. Kali�tě: 
pozemková parcela č. 2780/1 ost. plocha, ost. komunikace o výměře 21.788  m2 

z majetku statutárního města České Budějovice do vlastnictví Jihočeského kraje, se 
sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ 70890650. 

 
II.   u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Výpůjčka části  pozemku parc. č. 2128/1 v k. ú. České Budějovice  3  
__________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 392/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e  

výpůjčku části pozemku   parc. č.  2128/1  v k. ú.  Č. Budějovice 3  o výměře 4 m2 paní               
Danu�i  Novotné,  bytem  Čéčova  8,  Č. Budějovice  za  účelem vybudování a  u�ívání 



29 

bezbariérového přístupu - schodi�ťové  plo�iny kolmé  s oplá�těnou kabinou na dobu 
určitou 10-ti let.  

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města    

Záměr pronájmu části pozemku  parc.č. 2061/485 na sídli�ti Máj  v k. ú. České 
Budějovice 2 

___________________________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2061/485 o výměře 15 
m2 v k. ú. Č. Budějovice 2 panu Ing. Jiřímu Michalovi, bytem Heřmánková19/2270, České 
Budějovice, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, nebylo přijato.   
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Pronájem  pozemku  parc.  č.  2516/6  v  k.ú. České  Budějovice 5  
_______________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 393/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem pozemku parc. č.  2516/6 v k. ú. Č. Budějovice 5 o vým. 397 m2  paní  Janě 
Mal�ovské, bytem Otakarova 31, Č. Budějovice, za účelem u�ívání jako zahrádky, na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu 4,-- Kč/m2/rok, to je celkem  
1.588,-- Kč ročně. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Pronájem části pozemku parc. č. 2061/462 v k. ú. České Budějovice 2  
__________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 394/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem části pozemku parc. č. 2061/462  o výměře cca 17 m2  v  k. ú. Č. Budějovice 2  
pro zřízení přístupového chodníčku k nebytovému prostoru v nové přístavbě prodejny pro  
pana Nguen van Truong, bytem Ji�ní 84/1269, Č. Budějovice,  na dobu neurčitou  
s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu  40,-- Kč/m2/rok, tj. 680,-- Kč ročně. 

 



30 

II.   u k l á d á 
JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení.  

   
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Pronájem části pozemku parc. č. 1872/8 v k. ú. České Budějovice 3 
________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 395/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem části pozemku - parcely  č. 1872/8 o výměře 5 m2  v  k. ú. Č. Budějovice 3, za 
účelem instalace reklamního panelu na dobu určitou do 31.12.2006 společnosti namax,  
s. r. o, se sídlem Průbě�ná 44, Č. Budějovice, IČ 26068168, za cenu ve vý�i 15.000,-- Kč 
ročně.  

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

  
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Záměr pronájmu části betonové zdi v dělícím pásu ulice Strakonická v k. ú. Č.   
Budějovice 2 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 396/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem části montované  betonové stěny � DELTA BLOC, v dělícím pásu ulice 
Strakonická � Vltava střed, panu Filipu Drefkovi, bytemVodňanská 15, Č. Budějovice,  
IČ  79048104,  za účelem umístění  reklamy na obou stranách betonové stěny, na dobu 
určitou 2let, za cenu dohodnutou ve vý�i  5.000,-- Kč ročně. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

  
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města   

   Pronájem  části pozemku parc. číslo 726/1 v k. ú. České Budějovice 2 
__________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 397/2004: 
 
rada města  



31 

I.    s c h v a l u j e 
pronájem části pozemku parc. číslo 726/1  o výměře cca 200 m2 ost. plocha, jiná plocha 
(areál kasáren kpt. Nálepky - Čtyři Dvory) v  k. ú. Č. Budějovice 2, panu Mgr. Radimu 
Koke�ovi, bytem Na Chobotě 355, Dolní Bukovsko, za účelem vybudování hři�tě pro 
plá�ový volejbal, za cenu dohodnutou ve vý�i 10.000,-- Kč ročně, na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.   

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Pronájem pozemků 2912/2, 2914/3, 3091, 3095/10 a číslo 3095/12 v k. ú. České 
Budějovice 7 

__________________________________________________________________________ 
(Změněno usnesením č. 847/2004 ze dne 18. srpna 2004) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 398/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem  pozemků  parcelní  číslo  2912/2, 2914/3, 3091, 3095/10 a číslo 3095/12 
o celkové výměře 9 600 m2 v k. ú. Č. Budějovice 7,  Jihočeské univerzitě v Českých 
Budějovicích, �kolnímu zemědělskému podniku, se sídlem Na Zlaté stoce 3, 370 05 
Č. Budějovice,  IČ 60076658,  za účelem  provozování  zemědělské výroby, na dobu 
neurčitou, s jednoroční výpovědní lhůtou, za částku 484,-- Kč ročně (dle platné 
vyhlá�ky  195/93 Sb. § 22  odst. 10., 1 %  z  ceny  pozemků  při  pou�ití  vyhlá�ky  
MZe ČR � seznam  přiřazených  průměrných  cen odvozených od BPEJ � pro k. ú. 
Č. Budějovice 7, to je 5,04 Kč/m2). 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Pronájem  pozemku  parc.  č. 105 v k. ú. České Budějovice 5                    
___________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 399/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr pronájmu pozemku parc. č. 105  v  k. ú. České Budějovice 5  o  výměře 2627 m2   
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 4 měsíce.  

      
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

  



32 

K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Pronájem pozemku parc. č.  2516/18 v k. ú. České Budějovice 5  
______________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 400/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. ukončení  nájemní smlouvy  č. 114-8/602/02, uzavřené  s paní  Bojanou Mirčevou 
Chalvad�ievovou,  bytem   Kně�skodvorská  7,   České  Budějovice  na  pronájem 
pozemku  parc. č. 2516/18 � zahrada  v k. ú. České Budějovice 5 o výměře 203 m2  
ke dni  31. 3. 2004 

2. záměr pronájmu pozemku  parc. č.  2516/18  v  k. ú. České Budějovice 5 o výměře 
203  m2  panu   Grigoru  Chalvad�ievovi,   bytem  Otavská 13,  České Budějovice, 
za účelem u�ívání jako zahrádky, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou  6 měsíců, 
za  cenu  4,-- Kč/m2/rok, to je celkem 812,-- Kč ročně. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

  
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města   
               Pronájem pozemku parc. číslo 2518/9 v k. ú. České Budějovice 5  
_______________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 401/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

ukončení nájmu   pozemku � zahrádky  parc. č.  2518/9  o  výměře  335 m2 v  k. ú. České  
Budějovice  5   s   man�eli   Václavem  a  Janou  Hlávkovými,  oba  bytem E. Bene�e  9,   
České  Budějovice  dohodou  ke  dni  31.3.2004.   

  
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

  
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Pronájem pozemků v lokalitě Máj � změna nájemní smlouvy 
___________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 402/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

změnu nájemní smlouvy č. 114-9/543/01  ze dne 1.10.2001 v platném znění uzavřené se 
spol. ABILITY plus, s. r. o., se sídlem U Tří lvů 1, Č. Budějovice, IČ 26028832, 



33 

spočívající ve sní�ení výměry pronajatého pozemku parc. č. 2061/485 � ostatní plocha 
v katastrálním území České Budějovice 2 z výměry 6140 m2 na výměru 836 m2. 

 
II.   u k l á d á       

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Pronájem pozemků v lokalitě �Plavská� � dodatek k nájemní smlouvě 
___________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 403/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 31526264  ze dne 23.4.1998 v platném znění se 
společností První jihočeská realitní, s. r. o., se sídlem Česká 58,  370 01 České  
Budějovice, IČ 46678646, na pronájem části pozemků parc. č. 3931/4 � ost. plocha o 
výměře 750 m2   a parc. č. 3931/3 � ostatní plocha o výměře 208 m2, v�e v k. ú. České 
Budějovice 7. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.  
 

 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Pronájem pozemků na provoz lidově technické zábavy 
______________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 404/2004: 
 
rada města  
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

�ádost pana Antonína Němečka o zru�ení usnesení Rady města České Budějovice číslo 
921/95. 

 
II.   r u � í 

svá usnesení č. 921/95 a č. 1243/2000 v celém svém rozsahu. 
 
III.  s c h v a l u j e 

lokality určené k provozování lidově technické zábavy, a to: 
část pozemku parc. č. 2196/10 v k. ú. Č. Budějovice 2 
část pozemku parc. č. 2221 a 2223/1 v k. ú. Č. Budějovice 5 
část pozemku parc. č. 1121/1 v k. ú. Č. Budějovice 7. 

 
IV.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 



34 

K bodu: Dispozice s majetkem města  
Majetkové vypořádání pozemků pro stavbu �Cyklostezka podél řeky Vltavy a 
lávka pro cyklisty v ulici E. Pittera� v k. ú. Č. Budějovice 2 

__________________________________________________________________________ 
  
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 405/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy: 
1. o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na parcelu číslo 1663/1, 

1667/33 a 2216/1 v majetku České republiky, ke kterému má právo hospodaření 
Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem 150 24 Praha 5 � Smíchov, Holečkova 8,  
IČ  708 89 953 (strana  povinná), ve prospěch statutárního města České Budějovice, 
IČ 00244732 (strana oprávněná), spočívající ve strpění vybudování a provozování  
stavby  �Cyklostezka  podél  řeky  Vltavy  a  lávka  pro  cyklisty v ulici E. Pittera�  
budované v rámci  akce  �VLTAVAPARK � bydlení � Luční jez�  a  v  právu   vstupu  
na  pozemky   za   účelem  zaji�tění  provozu,  údr�by a bě�ných  oprav  této  stavby  v  
rozsahu,   jak  bude  zaměřeno  geometrickým plánem, za cenu 10.500,-- Kč. 

2. o nájmu  částí pozemků parcelní číslo 2208/1 o výměře 18,06 m2 od Ředitelství  silnic 
a dálnic České republiky, s.p.o., se  sídlem  Na  Pankráci 546/56,  145 05  Praha 4  �  
Nusle,  IČ  659 93 390,  za  účelem majetkového vypořádání stavby  cyklostezky  a  
zaji�tění  jejího  provozu,  na  dobu  určitou  pěti  let,  za  cenu 15,-- Kč/m2/rok, to je 
271,-- Kč ročně. 

3. o nájmu částí pozemků parcelní číslo 1663/12 a číslo 1663/21 o celkové výměře 
95 m2  od společnosti  VHS � Vodohospodářské  stavby,  spol.s r.o.,  se  sídlem 
Litvínovická  silnice  5,  370 01  České Budějovice,  IČ 144 99 924,  za účelem 
majetkového vypořádání stavby cyklostezky a zaji�tění jejího provozu, na dobu 
určitou pěti let, za cenu 15,-- Kč/m2/rok, to je 1.425,-- Kč ročně 

v�e v k. ú. České Budějovice 2. 
 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Záměr prodeje pozemků parc. č. 2139/64 a parc.č. 2139/66, v�e v k. ú. Č. 
Budějovice 3 

______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 406/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e  

záměr prodeje zastavěných pozemků   parc.  č. 2139/64  o  výměře   253 m2 a parc. č. 
2139/66 o  výměře   449 m2 v�e v  k. ú.  Č. Budějovice 3,  Českému svazu vědeckých 
společností, se sídlem 116 68 Praha 1, Novotného lávka 5, IČ 00444502, za cenu 
dohodnutou ve vý�i 702.000,-- Kč a nákladů spojených s prodejem. 

 



35 

II.   u k l á d á 
náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it uvedenou  majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.  

  
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Záměr prodeje  části pozemku parc. č. 2139/1 v k. ú. Č. Budějovice 3 
__________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 407/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr prodeje  části pozemku parc. č. 2139/1 o výměře  cca 120 m2, ostatní plocha, zeleň 
v  k. ú.  České  Budějovice 3, paní Ludmile Čermákové, bytem V Oblouku 2214/4, České 
Budějovice, za cenu znaleckého posudku a nákladů spojených s prodejem. 

 
II.   u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it uvedenou  majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.  

  
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Záměr prodeje  pozemku parc. č. 1636  v k.ú. Č. Budějovice 3 
____________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení záměru prodeje pozemku parc. č. 1636 o výměře 424 m2, ostatní 
plocha, jiná plocha v k. ú. Č. Budějovice 3, p. Jiřímu Jungovi, bytem Suchomelská 537/6, Č. 
Budějovice, za cenu ve vý�i 177 670,-- Kč a nákladů spojených s prodejem, nebylo přijato. 
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Zpráva o výsledku výběrového řízení na prodej pozemků v katastrálním území 
Nedabyle 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 408/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

prodej pozemků parc. č. dle PK 523, 524, 530/1, 521, 522, 520, 519, 525, 526 a 528/1 o 
celkové výměře  30377 m2 v k. ú. Nedabyle, panu Jiřímu Trachtovi, bytem J. �. Baara čp. 
16174/7, 370 01 Č. Budějovice, za dohodnutou cenu ve vý�i 213.000,-- Kč, za podmínky 
zaplacení kupní ceny do 30-ti dnů ode dne převzetí oznámení o výsledku výběrového 
řízení.  

             
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení. 



36 

K bodu: Dispozice s majetkem města 
   Smlouva o budoucí smlouvě kupní na odkoupení stavby ZTV - vodovodu a   
   kanalizace, v katastrálním území Haklovy Dvory 

________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 409/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr budoucího odkoupení dokončených a zkolaudovaných staveb, za  kupní  cenu  
stanovenou  dle  �Pravidel pro převod staveb ZTV�, to je  5 % z  ceny  dle  znaleckého  
posudku 

1. stavby vodovodního a kanalizačního řadu na pozemcích parc. č.  260/2 a parc. č.      
260/40 v katastrálním území Haklovy Dvory 

2. stavby  otevřeného odvodňovacího příkopu v délce cca 270 m na pozemku parc. č. 
2061/620 v katastrálním území České Budějovice 2 

od pana Franti�ka Jelena, bytem Stará cesta 10, 370 06 České Budějovice. 
 
II.   u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
realizovat přijaté usnesení.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Záměr odkoupení pozemků parc. č. dle PK 367 a parc. č. dle PK 127/2 v 
katastrálním území Nová Ves u Českých Budějovic  

_____________________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení záměru odkoupení pozemků v katastrálním území Nová Ves u 
Českých Budějovic - parc. č. dle PK 367 o výměře 450 m2 a parc. č. dle PK 127/2 o výměře 
198 m2 od paní Anny Hamrlové, bytem náměstí 5. května 22, 345 62 Holý�ov, za nejvy��í   
nabídnutou cenu, nebylo přijato. 
 
 
 
K bodu: Odkoupení objektu čp. 55  se stavební parc. č. 22/2 v kat. území České  
               Budějovice 7 
____________________________________________________________________ 
(Zru�eno usnesením č. 668/2005 ze dne 22.6.2005) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 410/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

nabídku Ing. Ludvíka �vece, bytem Heydukova 510/15, Č. Budějovice na odkoupení  
objektu čp.  55 městem (hudební altán � bar) se stavební parcelou č. 22/2 � zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 48 m2  v kat. území České Budějovice 7 včetně vnitřního 
vybavení. 

   
II.   u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
jednat o vý�i ceny. 



37 

K bodu: Dispozice s majetkem města 
Prodej  částí  pozemků   parc. č.  2167  a  2181/14  a  uzavření  smlouvy  o   
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na částech pozemků  parc. č. 
2181/2 a 2181/10, v�e v k. ú.  České  Budějovice  2 v rámci stavby �I/3 a I/20   
kři�ovatka České Budějovice�  - změna usnesení 

________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 411/2004: 
 
rada města 
 
I.    m ě n í 

své usnesení č. 201/2004  ze dne 25. 2. 2004  v  bodě  2.  takto: 
I.  schvaluje 

uzavření smlouvy  o  budoucí smlouvě  o  úplatném zřízení věcného břemene ve                 
prospěch  Ředitelství silnic a dálnic ČR,  na částech pozemků parc. č. 2181/2  a 
2181/10 v k. ú. Č. Budějovice 2 spočívající ve  strpění  umístění  dvou betonových  
základů portálů nesoucích velkoplo�né  značky v rámci  stavby �I/3 a  I/20  kři�ovatka  
České Budějovice�  (v délce cca  3 bm,  v �ířce 2 m),  v  rozsahu jak  bude zaměřeno  
geometr.  plánem  a  právu vstupu  na  vý�e  uvedený  pozemek za  účelem  zaji�tění  
provozu  a  bě�ných oprav této stavby, za cenu  stanovenou dle platných cenových 
předpisů.  

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemek parc. č. 3190/2 v k. ú. České 
Budějovice 7 

_________________________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení uzavření  smlouvy  o  úplatném  zřízení  věcného břemene v  k. ú. 
Č. Budějovice  7,  za   cenu  stanovenou   dle  �Zásad  projednávání  a  schvalování smluv o 
zřízení věcných břemen� na pozemek  parc. č. 3190/2 ve prospěch parc. č. 3190/31, ve 
vlastnictví  man�elů  Emílie  a  Dimitra  Markovových, bytem  Litvínovická 712/4, České  
Budějovice, spočívající v  právu jízdy a chůze po parc. č. 3190/2 v rozsahu, jak je zaměřeno  
geometrickým  plánem číslo 2761-25/2004,  za cenu 2.500,-- Kč, nebylo přijato. 
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Smlouva o zřízení věcného břemene na parcelách číslo 516, 521, 604/1, 655 
včetně budovy bez čp. na parcele č. 84 v  k. ú. České Budějovice 7 

_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 412/2004: 
 
rada města 
 



38 

I.    s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. číslo 516, 521, 
604/1 a číslo 655 v k. ú. Č. Budějovice 7 ve prospěch společnosti ČESKÝ TELECOM, 
a.s., se sídlem Ol�anská 5,  Praha 3, IČ 60193336,  spočívající ve strpění ulo�ení  
telekomunikační sítě  a  umístění  účastnického  rozvaděče  MICOS MIS 1b (365 x 250 x 
135 mm) do budovy bez čp. na parcele číslo 84 včetně vedení přívodního optického 
kabelu k rozvaděči a v právu vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, údr�by a 
odborné  revize pro stavbu �BCCTV-DOK RdS,  B. Němcové � stadión DYNAMO  JČE  
České  Budějovice�,  v  rozsahu,  jak  je  zaměřeno geometrickými plány číslo 2694-
5609/2003,  2697-5609/2003 a 2698-5609/2003 za cenu 5.500,-- Kč stanovenou dle 
�Zásad na vypořádání věcných břemen�. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení.  

 
 
 
K bodu: Prodej domů dle zásad 

   Prodej domu �i�kova čp. 179/25 
___________________________________ 
(Změněno usnesením č. 308/2005 ze dne 23. března 2005) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 413/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r  e   n a   v ě d o m í 
      �ádost kupujících o sní�ení kupní ceny.   
 
II.   s c h v a l u j e 

přiznání předkupního práva na objekt �i�kova čp. 179/25 se stavební parcelou č. 294 o 
výměře 318 m2 a pozemkovou parcelou č. 293 o výměře 288 m2 v katastrálním území 
České Budějovice 6 pro: 
- paní Ivanu �afránkovou  � ideálních 9630/55153 
- paní Bohuslavu Jungovou � ideálních 6982/55153 
- ing. Vlastu Novákovou - ideálních 7756/55153 
- paní Annu Trochanovou � ideálních 8730/55153 
- man�ele Jaromíra a Hanu Voců � ideálních 9355/55153 
- pana Petra Jirásko � ideálních 5530/55153 
- pana Radka Kolafu � ideálních 7170/77153 
v�ichni bytem České Budějovice, �i�kova čp. 179/25 
za kupní cenu  925.340,-- Kč dle zásad. 

 
III.  u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami. 

 
 
 
K bodu: Rezignace na funkci předsedy a člena komise rady města pro výchovu,  

   vzdělávání a zaměstnanost 
____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 414/2004: 



39 

rada města 
 
I.    o d v o l á v á 

Ing. Radka Novotného, PhD. z funkce předsedy a člena komise rady města pro výchovu, 
vzdělávání a zaměstnanost na vlastní �ádost. 

 
II.   u k l á d á 

primátorovi statutárního města doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc. 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Odkoupení objektu M� Vrchlického nábře�í 
______________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 415/2004: 
 
rada města 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
doplňující informaci náměstka Tomá�e Kubína o postupu při odkoupení objektu M� 
Vrchlického nábře�í. 
 
 
Č. Budějovice 8.4.2004  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
 
  
 doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.   Ing. Ivana Popelová 
           primátor                                  náměstkyně 
 
 


